
INFORMACE PRO RODIČE A ŽÁKY PŘED ODJEZDEM NA 
LYŽAŘSKÝ KURZ LIPNO 2019 

Místo konání: Skiareál Lipno 
Ubytování: Chata Lanovka (www.chatalanovka.cz) 

Termín:  24.2. – 1.3.2019  
Odjezd: 24.2.2019 od zastávky vláčku na Mariánského náměstí – sraz ve 8:30 

Příjezd: 1.3.2019 v cca 15 hodin tamtéž (upřesníme telefonicky) 
 

S sebou:  - lyže, boty na lyže, helma (chránič páteře), hůlky, bunda a kalhoty na 

lyžování, rukavice (2x), čepice, lyžařské brýle (i sluneční), spodní prádlo a další vrstva na 
něj (trička, mikiny, podvlékací kalhoty -  nejlépe funkční prádlo spodní i svrchní vrstva, 
ponožky nebo podkolenky nebo obojí (i do lyžáků), šátek na krk.  

- kartičku pojišťovny, OP, prohlášení o bezinfekčnosti a prohlášení o seřízení lyží - 
ze servisu nebo od rodičů.  

- přezůvky a převlečení na chatu 
- hygienické potřeby (krém na opalování) 
- léky, které žák(yně) pravidelně užívá (+pastilky proti bolesti v krku a obinadlo) 

- plavky, ručník  
- kapesné  

Na sebe na cestu: pohodlné nepromokavé zimní boty, bunda, čepice, rukavice 
Do batůžku prohlášení o bezinfekčnosti a seřízení lyží, velkou svačinu a pití - 
nezapomeňte, že začínáme až večeří. 

 
Příjemné balení přeje Dana Nesnídalová, vedoucí kurzu a kolektiv 


